
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA

Estado: RIO GRANDE DO SUL
Secretaria ou Órgão: 0001
Unidade Administrativa Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CNPJ: 89.250.708/0001-04

Exercício: 2012
Mês: DEZEMBRO

Fundam legal Modalidade Nº do Objeto CONTRATADO Data Instrumento Nº Empenho Valor
Disp ou Inexig da Licitação Processo Nome CNPJ Assinatura Public D.O Vigência Original Global

Pregão Presencial 114/12 Telefonia fixa BRASIL TELECOM S.A 76.535.764/0001-43 21/09/2012 12 meses

Pregão Presencial 114/12 Aquisição de equipamentos de informática.
INFOTONER DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E 
ELETRÔNICOS LTDA 10.298.165/0001-45 05/12/2012 15 dias 17.080,00R$       

inexigibilidade 134/10 Aquisição de equipamentos de informática. TRI SHOP INFORMÁTICA LTDA 02.511.548/0001-21 05/12/2012 15 dias 3.607,00R$         
Aditivo Dispensa por justificativa 141/11 Serviço de comunicação em geral ECT - EMPRESA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 34.028.316/0026-61 10/12/2012 12 meses 53.492,40R$       

Pregão Presencial 124/12 Aquisição de móveis ILVANDIR DOS SANTOS ALMEIDA ME 88.444.302/0001-08 26/12/2012 45 dias 74.575,00R$       
Aditivo Pregão Presencial 005/11 Aquisição de móveis SCHOOL CENTER INDÚSTRIA DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA 09.074.533/0001-92 26/12/2012 45 dias 54.387,00R$       

Pregão Presencial 124/12 Aquisição de combustível gasolina comum CLASSE A COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 11.283.395/0001-01 28/12/2012 2 meses
Aditivo Convite 165/10 Aquisição de licenças de antivírus INTEGRASUL SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA 06.249.471/0001-14 28/12/2012 12 meses 4.749,60R$         


